- 	/ 	A Camara Municipal de Carambel, Estado do Parané, aprovou e eu 
PREFEITO MUNICIPAL DE CARAMBEI, ESTADO DO PARANA, sanciono a 
seguinte 

LEI 

Art. 1 0 : Fica o Poder Executivo Municipal de Carambel, Estado do Paranã, 

. 	autorizado a conceder auxIlio financeiro no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reals) 
pars a Associação Parque I-Iistórlco de Carambel - PR. 

V 

Art. 20: 0 auxilio financeiro de que trata 0 aaigo 10  desta Lei, será para 
elaboração do Projeto Executivo de lmplantacao do Parque Histórico de Carambel - 
PR. 

Art. 30: A instituição deverá prestar contas a Prefeitura Municipal de